
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N° 

76 

4 

17 

6 

95 

7 

Nom complet 

Mickaël FERNANDEZ 

Dimitri CLAIN 

Thierry SUZANNE 

Laurent ETOUARIA 

Emmanuel PAYET 

Stéphane DAMOUR 

Catégorie 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Tours 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Diff. 

0.950 

3.130 

4.394 

7.690 

8.348 

Écart 

0.950 

2.180 

1.264 

3.296 

0.658 

Tps total 

10:12.422 

10:13.372 

10:15.552 

10:16.816 

10:20.112 

10:20.770 

Meilleur tps 

42.979 

43.438 

43.453 

43.300 

43.728 

43.720 

Dans tour 

5 

14 

8 

11 

6 

4 

Nat/State 

K.C.D. 

K.C.B. 

K.C.D. 

K.C.B. 

LA GRANDE MOTTE 

K.C.B. 

Sponsor 

1952 

1958 

1952 

1958 

1952 

1958 

Trié par tour

Marge de victoire 

0.950 

Vit. moy.  

80,815 

Meilleur tps/tour 

42.979 

Meilleure vit. 

82,254 

Meilleur tour 

76 - Mickaël FERNANDEZ 
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Responsable du chronométrage Orbits 
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Licence pour: Karting Club Bourbon 

2ème Manche Champ. de la Réunion 2016 
Rotax Max 

Rotax Max - Finale 1 

Course (14 Tours) Démarré à 13:28:41 

Circuit de la Jamaïque 0,982 Km 

22/05/2016 14:15 


